
________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona 

                   Viale Caduti del Lavoro, 3  37124 Verona 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Prot. nr. 42/ 6275 /C.03.c Verona, 28 agosto 2012 
 
 
VISTO  il CCNI del 23 agosto 2012 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2012/2013; 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n° 11498 del 9 agosto 2012; 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 
aprile 1994 n.297; 
VISTO  il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio economico 
2006/2007; 
VISTO  il D.L. nr 95/2012 convertito in legge  7 agosto 2012 nr 135, e in particolare l’art.14, commi 17-20; 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali 
ed interprovinciali; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale; 
VISTE le graduatorie definitive; 
 
  

DISPONE 
 

 
le seguenti assegnazioni provvisorie da fuori provincia dei docenti titolari su sostegno, per l’anno scolastico 
2012/2013: 
 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE: 
 
1.  TORTORELLA STEFANIA   A.P.  LIC. SC. “GALILEI”  

da DOS di VICENZA    AD02  punto 41 all. 3 CCNI 
 
2.  RUFINI ROMINA   A.P.  L. 100 IPC “SANMICHELI” 
      da DOS di PORDENONE    AD02  punto 41 all. 3 CCNI 

 
3.  GHIGLI MONICA     A.P.  LICEO ARTISTICO di VERONA 

da DOS di VICENZA    AD02  punto 41 all. 3 CCNI 
 
4.  RECCHIA ANTONIO  A.P.    h. 9 I.M. “MONTANARI” + h. 9 LIC. ARTISTICO 
      Da DOS di ROMA     di VERONA 
             AD02  punto 41 all. 3 CCNI 



________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

 
 
 
 
5.  DANILE SALVATORE   A.P.    IPSSAR di VALEGGIO - Cattedra 
      da DOS di AGRIGENTO    AD03  punto 41 all. 3 CCNI 
 

 
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli insegnanti interessati, invitandoli ad assumere servizio 
dall’01/09/2012 nell’istituto assegnato e comunicheranno alla Direzione Provinciale del Tesoro e a questo Ufficio l’effettiva 
assunzione in servizio. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione 
del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto 
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010 n. 183. 
     I Coordinatori degli US in indirizzo sono pregati di portare a conoscenza dei Dirigenti Scolastici  il presente decreto per la 
notifica agli insegnanti interessati. 
 
                    
 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                                   f.to Giovanni Pontara 
 
-  AI DIRIGENTI SCOLASTICI   DEGLI ISTITUTI di ISTR. SEC. di SECONDO GRADO                         LORO SEDI 
- Alle SEGRETERIE PROV. LI SINDACATI                                                                                                LORO SEDI 
- Agli UST della REPUBBLICA                     LORO SEDI 
- All’ALBO PRETORIO  –www.istruzioneverona.it. 
-  Alla Redazione del sito  per la pubblicazione                                                          
 
 
 
 
 
 
 


